- 1 -

平成３０年 ６月１７日

ジュニア 強化指定選手

  〃 準強化指定選手 各位

宮 城 県 空 手 道 連 盟

会  長    菊 地    浩

強化部長  安 住  敏 克

【 公 印 省 略 】

平成３０年度 宮城県空手道連盟 ジュニア強化練習会実施要項

拝啓

 初夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度の強化練習会を下記の通り実施致しますのでお知らせいたします。

敬具

記

第１回強化練習会

  日 時  平成３０年 ７月 ４日（水） 受付け  １８：３０～

                                          練習会  １９：００～２１：００

  会 場  古川市総合体育館 武道館

第２回強化練習会

日 時  平成３０年 ７月２７日（金） 受付け  １８：３０～

                                            練習会  １９：００～２１：００

会 場  宮城県黒川高等学校 体育館１F

その他

  参加費  強化指定選手  ：  無 料

       準強化指定選手 ： ５００円

持ち物  空手衣・組手選手は組手競技用具・飲み物等

  参加者  平成３０年度宮城県空手道連盟ジュニア強化指定選手 及び準強化指定選手

                   連絡先 ：

 宮城県空手道連盟

 強化部 牛坂洋之

 携帯 ０９０－１４９０－１１４６